
Zápis ze zasedání kontrolní komise MAS Moravský kras z. s.

Datum: 1,4. 06. 2021, v 12.30
. Přítomni: Mgr. Jana Sed|áková, |ng. Jan Škvaři|, Mgr. |da Kárná

Management MAS: Ing. Petr Revenda (f inančnímanažer), Ing. Jozef Jančo (ředite|)

|ng. Petr Revenda přivíta| přítomné a předa| s|ovo kontro|níkomisi.

By|y před|oženy veškeré účetní dok|ady: faktury přijaté, vydané i zá|ohové, pok|adní dok|ady příjmové i
výdajové, bankovní dok|ady, interní dok|ady, interní mzdové dok|ady včetně dohod o provedení práce za
roky 2019 a2020 včetně auditů účetnictvía režijního projektu od Auditorské a účetní kanceláře
Ing. Johany otrubové'

Kontroln í kom ise projed náva |a nás|ed uj ící témata :

ÚčetnídokIady:
Při namátkové kontro|e v předIožených dok|adech nesh|edala kontroIní komise žádné nedostatky. Komise
se však doptáva|a na inventury, dop|ňkové pojištění s|užebního vozidIa, použitíč|enských příspěvků na
mzdové výdaje, p|atové výměry.

Inventury jsou pravideIné a sjetiny předk|ádány auditorům, č|enské příspěvky organizace vyuŽívá pouze
pro financování spo|uúčasti v projektech CLLD a JMK, p|atové výměry jsou součástí pracovních smIuv a
dodatků, e|ektronické podpisy všech zaměstnanců jsou nezbytné pro administraci projektů.

Úvěr
organizace j iž něko|ik roků nevyužívá možnosti úvěrů. Nemá žádný sjednaný úvěr.

Směrnice
KontroIní komise doporučuje pravideIně aktuaIizovat jednotIivé směrnice'

ostatní

Zápisy z jednání orgánů spo|ku jsou vyvěšeny na jého webových stránkách'

Závěr
Při namátkové kontro|e v před|ožených dokladech neshIeda|a kontroIní komise žádné nedostatky'
Kontro|ní komise by|a ukončena 14.00.

Zapsal: lng. petr Revenda 
lLr/

ověři|: Mgr. |da Kárná 
'//^--/


